



# **Skarsholt Trading ApS**

Godthåbsvej 50 A, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 36 41 97 41

## **Årsrapport**

**29. oktober 2014 - 30. september 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2015.

---

Dorthe Skarsholt  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 29. oktober 2014 - 30. september 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skarsholt Trading ApS Godthåbsvej 50 A 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 36 41 97 41
	Stiftet: 29. oktober 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 29. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Ulrik Starcke Falkenstrøm
<b>Direktion</b>	Dorthe Skarsholt
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Calu Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive internetbaseret handel med detailvarer samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<b>Bruttotab</b>	<b>-43.994</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-9.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-52.994</b>
Andre finansielle indtægter	10
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.200</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-54.184</b>
Skat af årets resultat	<u>11.920</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-42.264</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-42.264</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-42.264</u></b>

**Balance**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	16.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>
Indretning af lejede lokaler	19.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>51.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>
Udskudte skatteaktiver	11.920
Andre tilgodehavender	13.192
Tilgodehavender i alt	<u>25.112</u>
Likvide beholdninger	<u>1.327</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>56.439</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>107.439</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/9 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	-42.264
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>7.736</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Anden gæld	89.703
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.703</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>99.703</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>107.439</b></u>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

- 28/10 2014

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	1.200
	<u>1.200</u>

### 2. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 29. oktober 2014	0
Tilgang	<u>20.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2015</b>	<b><u>20.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 29. oktober 2014	0
Årets afskrivninger	<u>4.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2015</b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015</b>	<b><u>16.000</u></b>

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 29. oktober 2014	0	0
Tilgang	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2015</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 29. oktober 2014	0	0
Årets afskrivninger	<u>1.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2015</b>	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015</b>	<b><u>19.000</u></b>	<b><u>16.000</u></b>

**Noter**

---

30/9 2015

**4. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 29. oktober 2014

50.000

**50.000****5. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud

-42.264

**-42.264****6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Calu Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.